
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

^  В.С. Бакіров
с.__ У

:ту імені В.Н. Каразіна

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про надання творчої відпустки кандидату педагогічних наук, 

доценту Жуковій Оксані Анатоліївні у зв’язку з написанням дисертації

Заслухавши виступ декана факультету психології Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна про надання творчої відпустки 

кандидату педагогічних наук, доценту Жуковій Оксані Анатоліївні у зв’язку з 

написанням дисертації на здобуття наукового ступеня доктора наук, Вчена рада 

Університету ухвалила:

1. Надати творчу відпустку кандидату педагогічних наук, доценту Жуковій 

Оксані Анатоліївні у зв’язку з написанням дисертації на здобуття наукового 

ступеня доктора наук за темою «Дидактичні засади формування соціальної 

компетентності студентів в освітньому процесі класичних університетів 

засобами ігрових технологій» (спеціальність 13.00.09 -  теорія навчання; галузь 

знань-0 1  Освіта; спеціальність -  011 Науки про освіту) у т ермін з 26. 02. 2019 р. 

по 27.06.2019 р.

2. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна.

на здобуття наукового ступеня доктора наук» 
від 25 лютого 2019 року, протокол № З

Термін виконання: до 26. 02. 2019 р. 

Відповідальний: Крейдуй Н.П.


